Turismo de Fátima do Sul/MS em conformidade com o Edital e 
Termo de Referência, onde constam as demais especificações do 
objeto, resultou no seguinte: a empresa J. L. CARAIS MOVEIS 
E BRINQUEDOS LTDA, venceu os itens 01 e 02, totalizando os 
itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 127.200,00 
(cento e vinte e sete mil e duzentos reais).

Fátima do Sul – MS, 15 de dezembro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2021

[...]

de Fátima do Sul/MS em conformidade com o Edital e Termo 
de Referência, onde constam as demais especificações do ob-
jeto, resultou no seguinte: a empresa J. L. CARAIS MOVEIS E 
BRINQUEDOS LTDA, venceu os itens 01 e 02, totalizando os 
itens com os quantitativos fica um valor total de R$ 127.200,00 
(cento e vinte e sete mil e duzentos reais).

Fátima do Sul – MS, 15 de dezembro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2021

EXTRATO DO CONTRATO 116/2021

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 JL CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - ME